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EDV-No.:

Material:

05.12.2017 mla

1 
A3

 

107586

Möbelschnappschloss mit 
Druckknopf

GSV 5847

05.12.2017 M.Schwenk

Technische Änderungen 
vorbehalten!
Subject to technical 
changes!
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Bitte beachten die Oberfläche der Griffmulde wird manuell von
Hand geschliffen hierdurch sind Maßschwankungen möglich
95

46Türausschnitt

107586 Möbelschnappschloss mit Druckknopf
GSV-Nr. 5847
Kasten Niro
Hangschlossvorrichtung silberfarbig eloxiert
Befestigungsplatte Niro
Griffschale und Hebel Aluminium EV1 silberfarbig eloxiert
17 - 20mm Türstärke
 
107586 Cupboard latch lock with
push-button knob
GSV-No. 5847
lockcase stainless steel
padlock device silver anodized
mounting plate stainless steel
shell and lever silver anodized
17 - 20mm door thickness


